
令和7年4月24日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 教育総務課 紀教総工第2号
西貴志小学校11棟屋上防水改修工
事

紀の川市　貴志川町長原　地内 4,430,000 4,873,000 4,165,000 4,581,500 94.0% 田中建設 田中　勝
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1-4

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年９月３０日 156

2 総務部 桃山支所 紀桃工第１号 桃山支所照明LED化工事 紀の川市　桃山町元　地内 21,730,000 23,903,000 19,275,300 21,202,830 88.7% 康建設 小西　康雄
和歌山県　紀の川市　粉河
3620-3

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年９月３０日 156

3 教育部 教育総務課 紀教総工（R6繰）第3号 粉河小学校照明器具改修工事 紀の川市　粉河　地内 32,760,000 36,036,000 28,980,000 31,878,000 88.5% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年１０月３１日 187

4 教育部 教育総務課 紀教総工（R6繰）第4号 名手小学校照明器具改修工事 紀の川市　名手西野　地内 41,540,000 45,694,000 36,730,000 40,403,000 88.4% 株式会社伸光 代表取締役　北山　開
和歌山県　紀の川市　貴志
川町丸栖645-3

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年１０月３１日 187

5 教育部 教育総務課 紀教総工（R6繰）第5号 安楽川小学校照明器具改修工事 紀の川市　桃山町市場　地内 35,590,000 39,149,000 31,444,000 34,588,400 88.4% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年１０月３１日 187

6 総務部 貴志川支所 紀貴工第１号 貴志川支所照明ＬＥＤ化工事 紀の川市　貴志川町神戸　地内 34,790,000 38,269,000 30,798,000 33,877,800 88.5% 株式会社仁井田電機 代表取締役　仁井田　晋二
和歌山県　紀の川市　桃山
町神田126-2

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年１２月２６日 243

7 教育部 貴志川生涯学習センター 紀生学習貴セ工第1号
貴志川生涯学習センター照明器具
LED化改修工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 67,860,000 74,646,000 60,134,000 66,147,400 88.6% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和８年３月１９日 326

8 教育部 教育総務課 紀教総工第６号
粉河中学校高圧ケーブル・気中開
閉器取替工事

紀の川市　粉河　地内 6,169,000 6,785,900 5,457,000 6,002,700 88.5% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年９月３０日 156

9 上下水道部 水道工務課 紀水耐第1号
花野尾崎地区(1-3工区)送水管布
設替工事

紀の川市　尾崎　地内 45,880,000 50,468,000 42,530,000 46,783,000 92.7% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和７年４月２８日 令和７年４月３０日 ~ 令和８年３月１３日 318

10 上下水道部 水道工務課 紀水老第１号 市道春日線配水管布設替工事 紀の川市　東三谷　地内 29,580,000 32,538,000 27,420,000 30,162,000 92.7% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年１２月１５日 232

11 上下水道部 水道工務課 紀水受近農第1号
安楽川井支線（C5号水路）第2工
区工事に伴う配管替工事

紀の川市　桃山町最上　地内 11,710,000 12,881,000 11,100,000 12,210,000 94.8% 株式会社林工業所 代表取締役　林　直城
和歌山県　紀の川市　桃山
町元409-4

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年１１月１０日 197

12 教育部 粉河学校給食センター 粉給工第１号
粉河学校給食センター下水道接続
工事

紀の川市　粉河　地内 3,347,000 3,681,700 2,955,000 3,250,500 88.3% 大西電設株式会社 代表取締役　大西　真司
和歌山県　紀の川市　粉河
410-7

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年９月３０日 156

13 教育部 粉河学校給食センター 粉給工第２号
粉河学校給食センター地下給湯管
配管替工事

紀の川市　粉河　地内 11,696,000 12,865,600 10,396,000 11,435,600 88.9% 粉河ガス株式会社 代表取締役　嶋　悠作
和歌山県　紀の川市　粉河
1759-6

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和８年３月２日 309

14 建設部 道路河川課 道河改第１号
市道名手上中家垣内線道路改良工
事

紀の川市　名手上　地内 3,259,000 3,584,900 2,900,000 3,190,000 89.0% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和７年４月２５日 令和７年４月２８日 ~ 令和７年９月９日 135

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


